

*Uczestnicy postępowania na jednorazową dostawę
materiałów pomocniczych i odczynników laboratoryjnych
znak sprawy: DZ-2501/24714/2709/12*

Wasze pismo z dnia: **Znak:** **Nasz znak:** **Data:**
 DZ-2501/24714/2763/12 2012/12/04

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 PZP wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

1) Dotyczy załącznik 5a oraz 5b do SIWZ – projekt umowy

- a) §2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu materiałów na podstawie pisemnego zamówienia Zamawiającego, złożonego Wykonawcy niezwłocznie po zawarciu umowy.”?

ODPOWIEDŹ: Zmiana w powyższym zakresie została zamieszczona.

- b) §2 ust. 2 - Czy Zamawiający w projekcie umowy – zał 5b – dla pakietów 1 i 11 – wyraża zgodę na modyfikację treści umowy tak, by była zgodna z postanowieniami SIWZ, tj. na: „Wykonawca dostarczać będzie towar na swój koszt, bezpośrednio do siedziby Zamawiającego w Puławach, w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:00 do 14:00:

ODPOWIEDŹ: Zmiana w powyższym zakresie została zamieszczona.

2) Dotyczy zadania nr 22:

- a) Czy Zamawiający nie umieścił omyłkowo pozycji 3 w tym zadaniu? Jako, że jest to produkt firmy Qiagen, czy Zamawiający umieści go w zadaniu nr 8?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wydziela pozycję nr 3 i tworzy zadanie nr 23 – „odczynniki wg kat Qiagen lub równoważne – realizacja 2013”. Zamawiający nie dodaje owej pozycji do zadania nr 8, ze względu na odmienny czas realizacji – w przypadku zadania nr 8 – wymagana realizacja do końca roku 2012.

W związku z powyższym wyjaśnieniem, modyfikacji ulega załącznik nr 1 – formularz cenowy.